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■損益計算書（累計） ■貸借対照表 （単位：百万円）

2023/3期 2024/3期 2023/3期 2024/3期

3Ｑ実績 3Ｑ実績 3Q実績 前期比 増減率 期末実績 期末実績 3Q実績 前期比 増減率

受注高 105,807 127,132 134,308 7,176 5.6% 資産合計 93,034 101,251 101,854 602 0.6%

売上高 104,182 111,612 115,300 3,687 3.3% 流動資産 76,719 83,229 84,727 1,498 1.8%

完成工事高 102,155 109,298 113,037 3,739 3.4% 固定資産 16,315 18,022 17,126 △895 △5.0%

その他 2,026 2,314 2,262 △51 △2.2% 負債合計 48,367 52,545 57,189 4,644 8.8%

売上総利益 10,530 9,823 12,588 2,765 28.1% 内　借入金（社債含） 10,332 14,984 22,745 7,760 51.8%

率 10.1% 8.8% 10.9% 2.1P -　 流動負債 35,190 45,181 50,208 5,026 11.1%

完成工事利益 9,953 9,153 12,047 2,893 31.6% 内短期借入金（社債含） 1,808 12,126 20,344 8,217 67.8%

率 9.7% 8.4% 10.7% 2.3P -　 固定負債 13,176 7,363 6,981 △382 △5.2%

その他利益 576 669 540 △128 △19.2% 内長期借入金（社債含） 8,524 2,858 2,401 △456 △16.0%

率 28.5% 28.9% 23.9% △5.0P -　 純資産 44,667 48,705 44,664 △4,041 △8.3%

販管費 7,013 7,205 7,271 65 0.9% 株主資本 42,646 44,251 41,227 △3,024 △6.8%

営業利益 3,517 2,617 5,316 2,699 103.1% その他の包括利益 1,352 3,371 3,019 △351 △10.4%

率 3.4% 2.3% 4.6% 2.3P -　 非支配株主分 668 1,083 417 △665 △61.5%

経常利益 3,722 2,742 5,371 2,628 95.8%

率 3.6% 2.5% 4.7% 2.2P -　 自己資本比率 47.3% 47.0% 43.4% △3.6P -　

2,867 1,591 3,511 1,919 120.6%

率 2.8% 1.4% 3.0% 1.6P -　

１．2025年3月期　第3四半期　業績結果（連結）

2025/3期  2025/3期  

売上高・・・手持ち工事を順調に進捗させ、前年同期比微増（＋3.3％）、通期計画比も前年同期並みの良好な進捗（進捗率 75.0％）

親会社株主に帰属する

四半期純利益

受注高・・・前年同期比増加（+5.6％）。国内の建築における工場・倉庫の大型案件等の受注による対前年同期比増加（＋9.6％）が、海外子会社における剥落分をカバー

利    益・・・受注時点で資材・労務費及び施工体制を考慮した「選別受注」に努め、またそれらの工事が順調に進捗した結果、売上総利益率が改善（前年同期比＋2.1P）、売上総利益額も前年同期比

　　　　　　　大幅に増加（＋28.1％）
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■損益計算書（累計） ■貸借対照表 （単位：百万円）

2023/3期 2024/3期 2023/3期 2024/3期

3Ｑ実績 3Ｑ実績 3Q実績 前期比 増減率 期末実績 期末実績 3Q実績 前期比 増減率

受注高 98,526 113,931 124,813 10,882 9.6% 資産合計 85,917 92,463 95,181 2,718 2.9%

建築 83,583 101,034 111,769 10,734 10.6% 流動資産 68,204 73,119 73,880 761 1.0%

土木 14,942 12,896 13,044 147 1.1% 固定資産 17,713 19,343 21,301 1,957 10.1%

売上高 95,007 101,804 107,693 5,888 5.8% 負債合計 42,871 47,537 52,382 4,845 10.2%

完成工事高 94,671 101,496 107,354 5,858 5.8% 内　借入金（社債含） 8,100 13,100 21,100 8,000 61.1%

建築 76,676 86,788 93,098 6,310 7.3% 流動負債 31,813 41,932 46,977 5,045 12.0%

土木 17,995 14,707 14,255 △451 △3.1% 内短期借入金（社債含） 1,460 11,800 20,010 8,210 69.6%

その他 336 308 338 30 9.8% 固定負債 11,057 5,604 5,404 △200 △3.6%

売上総利益 8,958 7,714 11,032 3,318 43.0% 内長期借入金（社債含） 6,640 1,300 1,090 △210 △16.2%

率 9.4% 7.6% 10.2% 2.6P -　 純資産 43,046 44,926 42,799 △2,126 △4.7%

完成工事利益 8,839 7,620 10,928 3,308 43.4% 株主資本 41,942 42,528 40,921 △1,606 △3.8%

率 9.3% 7.5% 10.2% 2.7P -　 評価･換算差額等 1,103 2,398 1,877 △520 △21.7%

建築 6,255 5,631 9,168 3,536 62.8%

率 8.2% 6.5% 9.8% 3.3P -　 自己資本比率 50.1% 48.6% 45.0% △3.6P -　

土木 2,583 1,988 1,760 △228 △11.5%

率 14.4% 13.5% 12.3% △1.2P -　

その他利益 118 93 104 10 10.8%

率 35.4% 30.4% 30.7% 0.3P -　

販管費 6,284 6,409 6,450 41 0.6%

人件費 3,397 3,505 3,514 9 0.3%

経費 2,887 2,903 2,936 32 1.1%

営業利益 2,673 1,305 4,582 3,276 251.0%

率 2.8% 1.3% 4.3% 3.0P -　

経常利益 2,835 1,464 4,540 3,075 210.0%

率 3.0% 1.4% 4.2% 2.8P -　

四半期純利益 2,353 846 2,946 2,099 248.0%

率 2.5% 0.8% 2.7% 1.9P -　

2025/3期  2025/3期  

２．2025年3月期　第3四半期　業績結果（個別）
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SINGAPORE PAINTS社 ：通期計画対比のPLは概ね順調（利益は通期計画達成済）

EVERGREEN社 ：前期は大型工事等の一過性の要因もあり業績が好調だったが、当期は例年並みの業績となり、概ね計画通りに推移

その他関係会社 ：前年同期比並みに推移

■連結子会社 （単位：百万円）

2023/3期 2024/3期 2023/3期 2024/3期 2023/3期 2024/3期

（損益） 3Ｑ実績 3Ｑ実績 3Ｑ実績 増減 3Ｑ実績 3Ｑ実績 3Ｑ実績 増減 3Ｑ実績 3Ｑ実績 3Ｑ実績 増減

売 上 高 119 119 143 23 2,398 4,626 2,778 △1,847 6,234 4,641 4,248 △393

営 業 利 益 20 18 45 26 30 326 283 △43 1,028 1,200 650 △549

経 常 利 益 20 18 45 26 59 279 302 23 1,101 1,287 767 △519

当 期 純 利 益 13 12 29 16 50 335 249 △85 917 1,062 637 △425

2023/3期 2024/3期 2023/3期 2024/3期 2023/3期 2024/3期

（貸借） 期末実績 期末実績 3Ｑ実績 増減 期末実績 期末実績 3Ｑ実績 増減 期末実績 期末実績 3Ｑ実績 増減

総 資 産 457 360 352 △7 1,282 2,558 2,569 11 4,060 4,979 5,963 983

有 利 子 負 債 - - - - 30 135 - △135 - - - -

純 資 産 282 286 295 9 558 958 1,243 284 2,190 3,833 4,613 779

■連結子会社（ＰＦＩ事業）
<ＰＦＩ関連企業の概要>

2023/3期 2024/3期

（損益） 3Ｑ実績 3Ｑ実績 3Ｑ実績 増減

売 上 高 455 436 448 12

営 業 利 益 22 18 17 0

経 常 利 益 15 15 15 0

当 期 純 利 益 11 11 12 0

2023/3期 2024/3期

（貸借） 期末実績 期末実績 3Ｑ実績 増減

総 資 産 2,975 2,597 2,333 △264

有 利 子 負 債 2,354 1,994 1,743 △250

うち　親会社（当社）

貸　　付　　額

(109) (109) (98) (△10)

純 資 産 268 284 296 12

資本金：389百万円

設備工事業、建物メンテナンス業

EVERGREEN ENGINEERING ＆ CONSTRUCTION PTE. LTD.

10

10 42.5%

当社が資金の貸付を行っている

当社が資金の貸付を行っている

当社が資金の貸付を行っている

2025/3期
10小田原斎場ＰＦＩ（株） 40.0%

2025/3期
資本金名称

ＰＦＩ事業（３社）　合計

出資比率

当社

2025/3期

宇都宮郷の森斎場（株）

桜井給食ファシリティーズ（株） 50.0%

関係内容他

資本金：41百万円

建物塗装・修繕工事請負業

SINGAPORE PAINTS & CONTRACTOR PTE. LTD.

2025/3期 2025/3期

2025/3期 2025/3期 2025/3期

出資比率：100%

資本金：20百万円

損害保険代理業

淺沼建物（株）

３．関係会社の状況

出資比率：100%出資比率：80%
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（単位：百万円）

通期 通期

実績 進捗率 前期比 進捗率 実績 進捗率 前期比 進捗率

177,366 127,132 71.7% 141,200 △36,166 134,308 95.1% 168,393 113,931 67.7% 135,000 △33,393 124,813 92.5%

建築 - - - - - - - 146,168 101,034 69.1% 111,000 △35,168 111,769 100.7%

土木 - - - - - - - 22,224 12,896 58.0% 24,000 1,775 13,044 54.4%

売上高 152,676 111,612 73.1% 153,660 983 115,300 75.0% 142,156 101,804 71.6% 143,400 1,243 107,693 75.1%

完成工事高 149,415 109,298 73.2% 152,500 3,084 113,037 74.1% 141,737 101,496 71.6% 143,000 1,262 107,354 75.1%

建築 - - - - - - - 121,979 86,788 71.2% 122,000 20 93,098 76.3%

土木 - - - - - - - 19,757 14,707 74.4% 21,000 1,242 14,255 67.9%

その他 3,261 2,314 71.0% 1,160 △2,101 2,262 195.1% 419 308 73.5% 400 △19 338 84.7%

売上総利益 14,149 9,823 69.4% 16,100 1,950 12,588 78.2% 11,374 7,714 67.8% 14,110 2,735 11,032 78.2%

率 9.3% 8.8% - 10.5% 1.2P 10.9% - 8.0% 7.6% - 9.8% 1.8P 10.2% -

完成工事利益 13,161 9,153 69.6% 15,750 2,588 12,047 76.5% 11,246 7,620 67.8% 13,980 2,733 10,928 78.2%

率 8.8% 8.4% - 10.3% 1.5P 10.7% - 7.9% 7.5% - 9.8% 1.9P 10.2% -

その他利益 988 669 67.8% 350 △638 540 154.5% 128 93 73.4% 130 1 104 80.1%

率 30.3% 28.9% - 30.2% △0.1P 23.9% - 30.5% 30.4% - 32.5% 2.0P 30.7% -

販管費 10,091 7,205 71.4% 10,170 78 7,271 71.5% 9,068 6,409 70.7% 8,890 △178 6,450 72.6%

営業利益 4,057 2,617 64.5% 5,930 1,872 5,316 89.7% 2,305 1,305 56.6% 5,220 2,914 4,582 87.8%

率 2.7% 2.3% - 3.9% 1.2P 4.6% - 1.6% 1.3% - 3.6% 2.0P 4.3% -

経常利益 4,306 2,742 63.7% 5,820 1,513 5,371 92.3% 2,568 1,464 57.0% 5,060 2,491 4,540 89.7%

率 2.8% 2.5% - 3.8% 1.0P 4.7% - 1.8% 1.4% - 3.5% 1.7P 4.2% -

4,670 1,591 34.1% 4,020 △650 3,511 87.3% 3,639 846 23.3% 3,500 △139 2,946 84.2%

率 3.1% 1.4% - 2.6% △0.5P 3.0% - 2.6% 0.8% - 2.4% △0.2P 2.7% -

40.60円 35.00円 △5.60円

率 70.0% 70.3% 0.3P

※2  当社は、2025年3月期より中間配当制度を導入いたしました。2025年3月期は配当予想金額35.0円の内、

　　 第2四半期末に15.0円の中間配当を実施いたしました（効力発生日は2024年12月3日）。

※1  当社は、2024年8月1日を効力発生日として、普通株式１株につき５株の割合を持って分割しました。

　    2024年3月期の1株当たりの配当実績については、当該株式分割の影響を考慮した金額を記載しています。

2024/3期 2025/3期 2024/3期 2025/3期

連結

配当（実績・予想）

(四半期)純利益（個別）

3Q実績 3Q実績

受注高

親会社株主に帰属する

(四半期)純利益（連結）

現時点において、2024年5月14日に公表した業績予想より変更はありません

個別

配当性向

４．2025年3月期　業績予想（連結・個別）

通期計画 3Q実績 通期計画 3Q実績

※1 ※2
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（単位：百万円） （単位：百万円）

3Ｑ実績 構成比 3Q実績 構成比 前期比 3Ｑ実績 構成比 3Q実績 構成比 前期比

■建土　官民別 ■発注者業種別

建築 官 庁 16,206 16.0% 11,713 10.5% △4,492 官庁 中 央 7,900 31.9% 12,573 59.9% 4,673

民 間 84,828 84.0% 100,055 89.5% 15,227 地 方 16,881 68.1% 8,416 40.1% △8,464

101,034 100.0% 111,769 100.0% 10,734 24,781 100.0% 20,990 100.0% △3,791

土木 官 庁 8,575 66.5% 9,276 71.1% 701 民間 製 造 業 29,703 33.3% 20,361 19.6% △9,342

民 間 4,321 33.5% 3,767 28.9% △553 非 製 造 業 59,446 66.7% 83,461 80.4% 24,015

12,896 100.0% 13,044 100.0% 147 89,150 100.0% 103,823 100.0% 14,673

建土 官 庁 24,781 21.8% 20,990 16.8% △3,791 113,931 124,813 10,882

民 間 89,150 78.2% 103,823 83.2% 14,673

113,931 100.0% 124,813 100.0% 10,882

■用途別 ■地域別

建築 事 務 所 8,425 8.3% 6,435 5.8% △1,990 8,122 7.1% 293 0.2% △7,829

宿 泊 5,870 5.8% 1,864 1.7% △4,005 4,229 3.7% 3,404 2.7% △824

店 舗 ･ 娯 楽 1,515 1.5% 2,817 2.5% 1,301 33,123 29.1% 43,228 34.6% 10,105

工 場 ・ 倉 庫 28,933 28.6% 46,504 41.6% 17,570   内　  海 外 1,069 0.9% 405 0.3% △663

住 宅 22,815 22.6% 23,565 21.1% 749 12,731 11.2% 17,452 14.0% 4,721

教 育 研 究 3,475 3.4% 8,734 7.8% 5,259 41,205 36.2% 40,189 32.2% △1,015

医 療 福 祉 4 0.0% 1,520 1.4% 1,516 5,125 4.5% 5,765 4.6% 639

そ の 他 666 0.7% 5,112 4.6% 4,445 9,393 8.2% 14,479 11.6% 5,085

リニューアル 29,327 29.0% 15,213 13.6% △14,113 113,931 100.0% 124,813 100.0% 10,882

101,034 100.0% 111,769 100.0% 10,734

土木 治 山 治 水 6 0.0% 161 1.2% 155

鉄 道 1,669 12.9% 1,353 10.4% △316

上 下 水 道 3,552 27.5% 2,189 16.8% △1,363 ※新規受注のみ

造 成 1,715 13.3% 1,574 12.1% △141 14,069 13.6% 10,851 9.8% △3,217

道 路 1,347 10.4% 3,382 25.9% 2,035 10,925 10.6% 7,336 6.6% △3,589

そ の 他 4,605 35.7% 4,383 33.6% △221 35,637 34.4% 30,713 27.8% △4,923

12,896 100.0% 13,044 100.0% 147 42,865 41.4% 61,764 55.8% 18,898

113,931 124,813 10,882 103,498 100.0% 110,665 100.0% 7,167合    計

合    計

合    計

合    計

  北  海  道

  東       北

  東       京

  名  古  屋

  大       阪

  広       島

  九       州

5 億 以 上 10 億 未 満

10億以上 30億未満

30 億 以 上

5 億 円 未 満

■工事規模別

2025/3期  2025/3期  2024/3期

５．受注の状況（個別）

2024/3期
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（単位：百万円） （単位：百万円）

3Ｑ実績 構成比 3Q実績 構成比 前期比 3Ｑ実績 構成比 3Q実績 構成比 前期比

■建土　官民別 ■発注者業種別

建築 官 庁 10,687 12.3% 8,889 9.5% △1,798 官庁 中 央 13,813 70.1% 9,331 53.4% △4,482

民 間 76,100 87.7% 84,209 90.5% 8,108 地 方 5,881 29.9% 8,153 46.6% 2,272

86,788 100.0% 93,098 100.0% 6,310 19,694 100.0% 17,484 100.0% △2,210

土木 官 庁 9,006 61.2% 8,595 60.3% △411 民間 製 造 業 23,476 28.7% 28,125 31.3% 4,649

民 間 5,700 38.8% 5,660 39.7% △40 非 製 造 業 58,325 71.3% 61,744 68.7% 3,418

14,707 100.0% 14,255 100.0% △451 81,801 100.0% 89,870 100.0% 8,068

建土 官 庁 19,694 19.4% 17,484 16.3% △2,210 101,496 107,354 5,858

民 間 81,801 80.6% 89,870 83.7% 8,068

101,496 100.0% 107,354 100.0% 5,858

■用途別 ■地域別

建築 事 務 所 7,452 8.6% 5,952 6.4% △1,499 3,496 3.4% 3,752 3.5% 256

宿 泊 2,781 3.2% 2,545 2.7% △236 5,690 5.6% 3,651 3.4% △2,039

店 舗 ･ 娯 楽 2,842 3.3% 2,690 2.9% △151 33,616 33.1% 45,033 41.9% 11,417

工 場 ・ 倉 庫 29,452 33.9% 41,255 44.3% 11,803   内　  海 外 260 0.3% 626 0.6% 366

住 宅 21,129 24.3% 21,589 23.2% 460 8,964 8.8% 8,215 7.7% △749

教 育 研 究 6,681 7.7% 2,045 2.2% △4,635 36,258 35.7% 32,324 30.1% △3,933

医 療 福 祉 1,521 1.8% 9 0.0% △1,511 4,688 4.6% 6,999 6.5% 2,310

そ の 他 1,683 1.9% 1,235 1.3% △447 8,781 8.7% 7,377 6.9% △1,404

リニューアル 13,244 15.3% 15,774 16.9% 2,529 101,496 100.0% 107,354 100.0% 5,858

86,788 100.0% 93,098 100.0% 6,310

土木 治 山 治 水 845 5.8% 841 5.9% △4

鉄 道 1,633 11.1% 2,004 14.1% 371

上 下 水 道 2,550 17.3% 2,932 20.6% 381

造 成 3,050 20.7% 1,746 12.3% △1,303 14,456 14.2% 10,299 9.6% △4,157

道 路 3,512 23.9% 3,027 21.2% △484 10,163 10.0% 8,323 7.8% △1,839

そ の 他 3,115 21.2% 3,702 26.0% 587 49,557 48.8% 39,486 36.8% △10,071

14,707 100.0% 14,255 100.0% △451 27,318 26.9% 49,245 45.9% 21,926

101,496 107,354 5,858 101,496 100.0% 107,354 100.0% 5,858合    計

2024/3期

合    計

  九       州

  広       島

  大       阪

  名  古  屋

  東       京

  東       北

  北  海  道

合    計

合    計

5 億 以 上 10 億 未 満

5 億 円 未 満

30 億 以 上

10億以上 30億未満

2024/3期

６．完成工事の状況（個別）

2025/3期  2025/3期  

■工事規模別
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（単位：百万円） （単位：百万円）

3Ｑ実績 構成比 3Q実績 構成比 前期比 3Ｑ実績 構成比 3Q実績 構成比 前期比

■建土　官民別 ■発注者業種別

建築 官 庁 22,461 16.8% 22,170 13.7% △291 官庁 中 央 16,961 43.0% 19,705 46.9% 2,744

民 間 111,270 83.2% 140,175 86.3% 28,905 地 方 22,474 57.0% 22,353 53.1% △121

133,732 100.0% 162,345 100.0% 28,613 39,435 100.0% 42,058 100.0% 2,622

土木 官 庁 16,974 59.6% 19,888 63.0% 2,914 民間 製 造 業 37,995 30.9% 22,988 15.1% △15,007

民 間 11,524 40.4% 11,676 37.0% 152 非 製 造 業 84,799 69.1% 128,863 84.9% 44,064

28,498 100.0% 31,564 100.0% 3,066 122,794 100.0% 151,852 100.0% 29,057

建土 官 庁 39,435 24.3% 42,058 21.7% 2,622 162,230 193,910 31,679

民 間 122,794 75.7% 151,852 78.3% 29,057

162,230 100.0% 193,910 100.0% 31,679

■用途別 ■地域別

建築 事 務 所 12,177 9.1% 6,861 4.2% △5,316 9,553 5.9% 5,389 2.8% △4,163

宿 泊 5,286 4.0% 3,876 2.4% △1,409 3,510 2.2% 5,340 2.8% 1,829

店 舗 ･ 娯 楽 2,659 2.0% 2,021 1.2% △638 58,919 36.3% 73,434 37.9% 14,514

工 場 ・ 倉 庫 38,745 29.0% 60,459 37.2% 21,714   内　  海 外 820 0.5% 481 0.2% △339

住 宅 43,877 32.8% 47,984 29.6% 4,106 14,915 9.2% 22,383 11.5% 7,468

教 育 研 究 3,662 2.7% 10,272 6.3% 6,610 54,589 33.6% 55,870 28.8% 1,280

医 療 福 祉 0 0.0% 1,520 0.9% 1,520 6,570 4.0% 10,212 5.3% 3,642

そ の 他 3,247 2.4% 6,649 4.1% 3,402 14,171 8.7% 21,280 11.0% 7,109

リニューアル 24,075 18.0% 22,699 14.0% △1,375 162,230 100.0% 193,910 100.0% 31,679

133,732 100.0% 162,345 100.0% 28,613

土木 治 山 治 水 83 0.3% 451 1.4% 367

鉄 道 5,746 20.2% 6,922 21.9% 1,176

上 下 水 道 6,508 22.8% 6,670 21.1% 161

造 成 1,772 6.2% 2,055 6.5% 282 9,469 5.8% 9,304 4.8% △164

道 路 7,293 25.6% 7,544 23.9% 251 10,553 6.5% 13,878 7.2% 3,324

そ の 他 7,093 24.9% 7,920 25.1% 826 73,658 45.4% 64,688 33.4% △8,969

28,498 100.0% 31,564 100.0% 3,066 68,549 42.3% 106,038 54.7% 37,489

162,230 193,910 31,679 162,230 100.0% 193,910 100.0% 31,679

30 億 以 上

合    計

合    計

合    計

  広       島

  九       州

合    計

5 億 以 上 10 億 未 満

10億以上 30億未満

  北  海  道

  東       北

  東       京

  名  古  屋

  大       阪

5 億 円 未 満

■工事規模別

2024/3期

７．手持工事の状況（個別）

2025/3期  2025/3期  2024/3期
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工事名 発注者名 官民 ＪＶ 受注時期 完成時期 用途 施工場所

（仮称）アイランドシティフォレストプレイスⅢ街区Ｇ－３棟 新築工事 フォレストプレイスⅢ街区ＪＶ 民間 単独 2024/10 2027/1 住宅 福岡県

シュワブ（Ｒ６）厚生施設等新設建築工事 沖縄防衛局 官庁 SP 2024/12 2028/3 米軍施設 沖縄県

北九州工場第５期工程３新築工事 株式会社ブリヂストン 民間 単独 2024/10 2026/1 工場 福岡県

住友精化株式会社ＳＥＩＫＡ Ｒ＆Ｄセンター建設計画 住友精化株式会社 民間 単独 2024/12 2027/1 教育研究 兵庫県

日本銀行大阪支店営業所空調設備等改修主体工事 日本銀行 官庁 単独 2024/12 2027/5 事務所 大阪府

ＳＳＣつくば学園南ＰＪ 大和ハウス工業株式会社 民間 単独 2024/12 2026/7 造成 茨城県

名神高速道路　小野ガードアーチ撤去工事 中日本高速道路 官庁 単独 2024/11 2025/12 土木その他 岐阜県

工事名 発注者名 官民 ＪＶ 受注時期 完成時期 用途 施工場所

（矢）５トリム再構築工事（仮称） 株式会社ＳＵＢＡＲＵ 民間 単独 2022/12 2024/12 工場 群馬県

ＮＵＳプロジェクト「ｓａｕｎａ　ｈｏｕｓｅ」新築工事 株式会社チッタエンタテイメント 民間 単独 2022/8 2024/12 温浴施設 神奈川県

ヒルトップ神田ビル建替えＰＪ　新築工事 株式会社山の上ホテルホールディングス 民間 単独 2023/3 2024/10 事務所 東京都

防府工場工程２建屋増築及び駐車場移設工事 株式会社ブリヂストン 民間 単独 2023/11 2024/11 工場 山口県

台明寺配水区（中央～清水地区）基幹管路Φ７００シールド工事 鹿児島県霧島市 官庁 SP 2021/10 2024/11 上下水道 鹿児島県

※新規受注除く

工事名 発注者名 官民 ＪＶ 受注時期 完成時期 用途 施工場所

（仮称）ＤＰＬ千葉レールゲート　新築工事 千葉貨物施設開発特定目的会社 民間 単独 2024/1 2025/9 倉庫 千葉県

（仮称）広島市南区皆実町計画新築工事 
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社

三菱地所レジデンス株式会社
民間 単独 2024/3 2026/10 住宅 広島県

文化会館整備工事 奈良県 官庁 SB 2024/3 2027/3 ホール 奈良県

（仮称）東急アルス本郷建替え計画新築工事 東急アルス本郷マンション建替組合 民間 単独 2022/9 2025/10 住宅 東京都

志免町立町民センター改修工事 福岡県志免町 官庁 単独 2023/11 2025/10 集会施設 福岡県

なにわ筋線西本町駅部土木工事 関西高速鉄道株式会社 民間 SB 2020/12 2028/3 鉄道 大阪府

京滋バイパス　吹前高架橋他３橋耐震補強工事 西日本高速道路株式会社 官庁 単独 2022/2 2026/10 道路 京都府

名神高速道路　蔵人高架橋他７橋耐震補強工事 西日本高速道路株式会社 官庁 単独 2023/3 2027/9 道路 大阪府

土木

■2025/3期　3Q手持工事

建築

土木

８．主要工事
■2025/3期　3Q受注工事

建築

土木

■2025/3期　3Q完成工事

建築
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